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集
団
健
診
日
程

下
越
病
院
よ
り
集
団
健
診
の
日
程
の
連
絡
が
あ
り

ま
し
た
。



日
程

６
月
１
９
日
（
土
）
４
人
ま
で

７
月

３
日
（
土
）
も
数
名
予
約
可
能
と
な
っ
て
い
ま

す
が
、
早
め
に
連
絡
を
く
だ
さ
い
。

確
定
申
告
「
持
続
化
給
付
金
等
」
は
雑
収
入
へ

確
定
申
告
の
書
類
が
届
き
ま
し
た
。

収
支
計
算
で
は
、
昨
年
申
請
し
た
「
持
続
化
給
付
金
」
は

雑
収
入
へ
計
上
す
る
こ
と
に
な
り
ま
す
。



消
費
税
申
告
を
し
て
い
る
方
は
、
持
続
化
給
付
金
は
非

課
税
と
な
り
ま
す
の
で
注
意
し
ま
し
ょ
う
。



家
賃
支
援
給
付
金
に
つ
い
て
も
同
様
と
な
り
ま
す
。



特
別
定
額
給
付
金
の
全
員
一
律
１
０
万
円
に
つ
い
て

は
所
得
税
も
消
費
税
も
非
課
税
と
な
り
ま
す
の
で
申

告
の
必
要
は
あ
り
ま
せ
ん
。

新
潟
県
の
休
業
要
請
協
力
金
・
三
密
対
策
支
援
金
に
つ

い
て
も
所
得
税
の
確
定
申
告
で
は
、
雑
収
入
に
計
上
し
、
消

費
税
申
告
に
つ
い
て
は
非
課
税
と
な
り
ま
す
。

市
町
村
の
家
賃
支
援
や
休
業
要
請
協
力
金
に
つ
い
て
も

同
様
と
な
り
ま
す
が
、
旅
館
・
飲
食
店
へ
の
宿
泊
・
飲
食
の

補
助
金
は
所
得
税
・
消
費
税
と
も
課
税
と
な
り
ま
す
。
Ｇ
Ｏ

Ｔ
Ｏ
キ
ャ
ン
ペ
ー
ン
・
イ
ー
ト
に
つ
い
て
も
同
様
で
す
。

持
続
化
給
付
金
・
家
賃
支
援
給
付
金
申
請
相
談
で
拡
大

１
月
に
松
崎
会
長
は
「
持
続
化
給
付
金
」
「
家
賃
支
援
給
付

金
」
の
相
談
で
会
員
２
名
を
拡
大
し
ま
し
た
。

家
賃
支
援
給
付
金
の
申
請
は
書
類
を
揃
え
た
り
、
不
備
メ
ー

ル
を
会
員
さ
ん
と
一
緒
に
訂
正
し
た
り
し
た
な
が
ら
進
め
て
き

ま
し
た
。

も
う
１
件
は
商
工
新
聞
読
者
の
方
が
「
持
続
化
給
付
金
」
の

申
請
で
松
崎
会
長
に
相
談
し
入
会
と
な
り
ま
し
た
。

新商連豪雪・突風被害見舞金支給申請

１月の豪雪で申請確認ができた会員さんの

被害状況が役員さん・会員さんからあがって

きました。訪問や、写真、FAX で確認したと

ころです。

被害状況（阿賀野民商）２月１日現在

 農業用ビールハウス倒壊 ３件

 倉庫・車庫軒先折れる・落ちる ２件

 農舎倒壊 １件

 店舗サンシェード破損落下 １件

 倉庫ひさし折れる １件

 自宅はぐち折れる １件

消
費
税
確
定
申
告
書
に
つ
い
て

税
務
署
か
ら
「
確
定
申
告
書
」
が

届
き
こ
の
度
は
「
消
費
税
申
告
」
が

必
要
な
会
員
さ
ん
か
ら
申
告
書
が
入

っ
て
い
な
い
と
民
商
に
相
談
に
き
ま

し
た
。

平
成
２
９
年
度
に
「
消
費
税
の
納
税
義
務
者
で
な
く
な
っ

た
旨
の
届
出
書
」
を
税
務
署
に
提
出
し
、
平
成
３
０
年
の
売

上
に
つ
い
て
は
「
消
費
税
課
税
業
者
届
出
書
」
の
提
出
を
忘

れ
て
い
た
よ
う
で
す
。



届
出
書
の
提
出
を
忘
れ
て
い
て
も
、
消
費
税
の
確
定

申
告
書
を
提
出
す
れ
ば
大
丈
夫
で
す
。



消
費
税
の
確
定
申
告
書
は
、
税
務
署
か
ら
書
類
を
も

ら
っ
て
く
る
か
、
国
税
庁
の
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
で
作
成

又
は
会
計
ソ
フ
ト
で
作
成
す
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

譲
渡
所
得
に
つ
い
て

事
業
・
農
業
用
の
重
機
・
農
機
・

ト
ラ
ッ
ク
等
を
２
０
２
０
年
中
に

売
却
し
た
方
は
譲
渡
所
得
の
申
告

が
必
要
と
な
り
ま
す
。
譲
渡
所
得
の

計
算
は
左
記
の
通
り
と
な
り
ま
す
。



総
収
入
‐
（
取
得
費+

譲
渡
費
用
）
‐
特
別
控
除
（
最
高
５
０

万
円
）
※
長
期
譲
渡
所
得
は
１
／
２
が
所
得
金
額
に
算
入
。


